2008 年（平成 20 年）10 月 27 日

各位

エクソンモービル有限会社

 問い合わせ先：広報渉外部

TEL：03-6713-4400

人事異動に関するお知らせ

エクソンモービル有限会社は、燃料販売部門において下記の通り人事異動を決定いたしましたので

お知らせ致します。

発効日：2008年（平成20年）11月1日

氏名 新職位 旧職位

宮木幹男
（みやき みきお）

燃料販売部門
産業・ホームエネルギー部

統括部長付

燃料販売部門
産業・ホームエネルギー部
産業燃料広域販売部長

細谷義博

（ほそや よしひろ）

燃料販売部門
産業・ホームエネルギー部

産業燃料広域販売部
部長代理

燃料販売部門
産業・ホームエネルギー部

産業燃料広域販売部
シニア・アカウント・マネージャー

冨士山英延
（ふじやま ひでのぶ）

燃料販売部門

産業・ホームエネルギー部
業務企画調整部長

兼 CIMS/OIMSアドバイザー

燃料販売部門

産業・ホームエネルギー部
CIMS/OIMSアドバイザー

以上